
                           
Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

                    
………../ 2009. (III. …..)  rendelete 

 
 
A 2008. évi költségvetésről szóló  - 7/2008.(IX.5.) és  10/2008. (IX.29.) önkormányzati rendelettel 
módosított  -   1/2008.(II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló,  módosított 1992.évi 
XXXVIII. törvény 74.§ ( 1) bekezdése alapján a 2008.évi költségvetés módosításáról – a lebontott 
központi támogatás, átvett pénzeszköz, helyiadó bevétel, valamint a testületi kötelezettségvállalás 
előirányzatának átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
1.§ ( 1) A képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal és az  önkormányzati intézmények együttes 

2008.évi  költségvetésének 
 bevételi és kiadási főösszegét:                            56.027.000 Ft-tal  csökkenti és  
 a költségvetés bevételi és kiadási színvonalát   707.039.000 Ft-ban   állapítja meg. 

 
(2) Az 56.026 ezer Ft bevételi előirányzat csökkenéséből 

- központi támogatás                                          26.679 ezer Ft 
- jövedelemkülönbség mérséklés miatti 
  személyi jövedelemadó   növekedés                  

  12.019 ezer Ft 

- gépjármű adó  növekedés 64 ezer Ft 
- helyi adó növekedés  3.753 ezer Ft  
- működési célú pénzeszköz átvétel csökkenés       -  6.636 ezer Ft 
- fejlesztési célú bevétel  20.000 ezer Ft 
- fejlesztési célú hitel csökkenés - 90.000 ezer Ft 
- működési  célú hitel csökkenés  -21.906 ezer Ft 

  
(3) Az 56.027 ezer Ft kiadási előirányzat csökkenésből  

                                        
Fejlesztési célú kiadás összesen    - 64.628 ezer Ft  
Előzőből: beruházás 25.824 ezer Ft 
                felújítás   
                fejlesztési célú átadás                               

-20.500 ezer Ft 
                         48 ezer Ft 

               fejlesztési tartalék         -70.000 ezer Ft 
Működési célú kiadás összesen 8.601 ezer Ft 
Előzőből: személyi jellegű kiadás                     4.896 ezer Ft 
                 járulék 2.046 ezer Ft 
                 Dologi kiadás 457 ezer Ft 
                 Szociális ellátás 10.319 ezer Ft 
                 Pénzeszköz átadás 401 ezer Ft 
                 Előző évi hitel visszafizetés  - 9.887 ezer Ft 

                            Működési  célú tartalék                                                  369 ezer Ft     
 
2.§ (1)  A képviselő-testület  a  módosított 707.739 ezer Ft  bevételi főösszegből  

felhalmozási célú bevételt    40.737 ezer Ft-ban 
- ebből felhalmozási célú hitelt      1.380 ezer Ft-ban  
működési célú bevételt  667.002 ezer Ft-ban  
- ebből működési célú hitel    37.469 ezer Ft-ban állapítja meg.  

 



 2

 
 

(2) A 707.739 ezer Ft  módosított kiadási főösszeg megoszlását  kiemelt előirányzatonként  az 
alábbiak szerint állapítja meg.  
Beruházás 32.178 ezer Ft
Felújítás 15.509 ezer Ft 
Fejlesztési célú pénzeszköz átadás 2.548 ezer Ft
Fejlesztési célú hitel törlesztés 12.166 ezer Ft 
Fejlesztési célú tartalék 25.000 ezer Ft
Fejlesztési kiadások összesen 87.401 ezer Ft 
Személyi jellegű juttatás  290.310 ezer Ft
Munkaadót terhelő járulék 91.553 ezer Ft
Dologi kiadás 164.603 ezer Ft
Szociális ellátás  42.609 ezer Ft
Pénzeszköz átadás 13.674 ezer Ft
Működési tartalék 2.1476 ezer Ft
Előző évi  működési hitel visszafizetés 15.113 ezer Ft
Működési kiadás mindösszesen  620.338 ezer Ft 
Költségvetési kiadások mindösszesen 707.739 ezer Ft

 
3.§ A képviselő-testület az 1.§-ban megállapított bevételi előirányzat változás és módosított 

előirányzat  
        - forrásonkénti megoszlását az 1. számú, 
        - a működési és felhalmozási bevételek megoszlását az  1/A. számú 
        -  költségvetési szervenkénti és címenkénti bevételeit a 2. számú melléklet  szerint  állapítja meg.  
 
4.§ A képviselő-testület az 1.§-ban megállapított kiadási előirányzat változás és módosított előirányzat 

 - főbb jogcímenkénti megoszlását az 1. számú 
 -  működési és felhalmozási célú kiadások megoszlását az  1/A. számú 
 -  költségvetési szervenkénti (címenkénti)  kiadásait ezen  belül kiemelt előirányzatait a 3.számú 

melléklet  szerint állapítja meg.  
 
5.§   A képviselő-testület a felhalmozási kiadások  módosított előirányzatát  feladatonként  a 4. számú 

melléklet  szerint  állapítja meg.  
 
6.§ A Cigány és Szlovák Kisebbségi Önkormányzatok módosított mérlegét az 1/B.számú             

melléklet tartalmazza. 
 
7.§  Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
                            Mezőfi Zoltán                                                       Makrai Piroska  
                              polgármester                                                              aljegyző 
 
                                                                                  
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2009.  március … 
 
                                                                                        Makrai Piroska 
                                                                                              aljegyző  
 
 
 


